
VÝSLEDKY - Zimný triatlon - Krušetnica 12.02.2017

MUŽI – registrovaní

1 JUREČKA Matúš 1979 Realiz Sport Team Bratislava 00:57:23

2 KASMAN Peter 1982 Triatlon team Nereus Žilina 01:00:57

3 VOŠKA Marek 1978 KB Breza 01:02:43

4 CINTULA Lukáš 1991 PELLS Team 01:10:13

5 CZYZ Bartolomiej 1990 Poľsko 01:17:07

ŽENY – registrované

1 GARLEWICZ Asia 1972 Poľsko 01:22:40

VETERÁNI 1 – registrovaní

1 PRAJ Slavomír 1974 TT Vavrečka 00:59:01

2 SITÁRIK Peter 1968 KB Breza 01:03:22

3 PONEK Marián 1972 Triatlonový klub Žabka Čadca 01:04:41

4 ŠTEVÁNKA Peter 1975 ŠK Oravaman Nižná 01:07:50

5 BUC Martin 1974 TT Vavrečka 01:08:26

6 BULEJ Peter 1975 Triatlon team Nereus Žilina 01:09:26

VETERÁNI 2 - registrovaný

1 PRAMUK Ondrej 1960 All of Top Martin 01:11:39

JUNIORKY - registrované

1 DRAHOVSKÁ Lýdia 1999 ŠBR Piešťany 00:42:38

2 BUCOVÁ Alžbeta 1999 TT Vavrečka 00:58:05

JUNIORI – registrovaní

1 KOŠÚT Mário 1999 TT Vavrečka 00:37:00

2 KUBAS Tomáš 1999 KB Breza 00:43:15

ŽENY - neregistrované

1 DRAHOVSKÁ Katarína 1975 ŠBR Piešťany 00:49:08

2 MATISOVÁ Marcela 1995 Breza 00:56:24

MUŽI – neregistrovaní

1 GENŠOR Jaroslav 1969 KB Breza 00:40:28

2 VAVRÍK Tomáš 1989 Stráňavy 00:40:45

3 TUKA Michal 1995 Nižná 00:41:08

4 SITÁRIK Pavol 1974 KB Breza 00:42:25

5 KASAN Miroslav 1968 Vavrečka 00:44:05

6 JANÍK Jozef 1983 ŠKP Dolný Kubín 00:45:24

7 JAGELKA Jozef 1967 MK Tvrdošín 00:45:41

Celkové poradie - Muži - registrovaní

1 JUREČKA Matúš 1979 Realiz Sport Team Bratislava 00:57:23

2 PRAJ Slavomír 1974 TT Vavrečka 00:59:01

3 KASMAN Peter 1982 Triatlon team Nereus Žilina 01:00:57

4 VOŠKA Marek 1978 KB Breza 01:02:43

5 SITÁRIK Peter 1968 KB Breza 01:03:22

6 PONEK Marián 1972 Triatlonový klub Žabka Čadca 01:04:41

7 ŠTEVÁNKA Peter 1975 ŠK Oravaman Nižná 01:07:50

8 BUC Martin 1974 TT Vavrečka 01:08:26

9 BULEJ Peter 1975 Triatlon team Nereus Žilina 01:09:26

10 CINTULA Lukáš 1991 PELLS Team 01:10:13



11 PRAMUK Ondrej 1960 All of Top Martin 01:11:39

12 CZYZ Bartolomiej 1990 Poľsko 01:17:07

Celkové poradie - Ženy - registrované

1 GARLEWICZ Asia 1972 Poľsko 01:22:40

Celkové poradie - Junior - registrovaní

1 KOŠÚT Mário 1999 TT Vavrečka 00:37:00

2 DRAHOVSKÁ Lýdia 1999 ŠBR Piešťany 00:42:38

3 KUBAS Tomáš 1999 KB Breza 00:43:15

4 BUCOVÁ Alžbeta 1999 TT Vavrečka 00:58:05

SPONZORI PRETEKU:

Slovenská Triatlonová únia ECHO Breza Obec Breza Jaroslav Genšor

Penzión Pohoda Krušetnica Slavomír Praj Miroslav Florek Marek Voška

Ľubo Jurovčík Juraj Hurák


